

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Heimann Fahrzeugbau GmbH & Co. KG
 Zeppelinstr. 9
 48301 Nottuln

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210503535
 Kundennr.: 50030
 Datum: 28. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
 Durchwahl: +49(0)5409403417
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210504019 vom 28.05.2021; Ihre Referenznr.: TEL. HERR
 DAMIS UND RÜCKSTAND;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
*** Rückstand aus Auftrag: DA210004584							
*** Ihre Belegnr.: 836							
1	90358		KNOTT Bremsseil 1530/1740 mm KNOTT Bremsseil HL 1530/SL 1740 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,15 kg	2	Stück	10,98	21,96
2	10645		ASPÖCK Multipoint II RL rechts ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schlusslicht, ohne Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,50 kg	7	Stück	8,90	62,30
3	63772		Aspöck Flexipoint weiss Aspöck Flexipoint weiss, 12 V, 0,5 m DC-Kabel mit Aufhängung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 6,27 kg	57	Stück	3,15	179,55
4	6		Versand- und Verpackung Aspöck Flexipoint weiss, 12 V, 0,5 m DC-Kabel mit Aufhängung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							263,81
19% MwSt.							50,12
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							313,93

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210503535

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210503535 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 10,920

Lief. an Adresse

Heimann Fahrzeugbau GmbH & Co. KG
Zeppelinstr. 9
48301 Nottuln
Deutschland